
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 
2020.gada 15.oktobrī 

 
Nr. 14 

Ņemot vērā Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 2.panta pirmās 
daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 
"Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid - 19 infekcijas izplatības ierobežošanai" 
6.8.apakšpunktu un Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas 2020.gada 
18.septembra rīkojuma Nr.171/2.1.1 “Par papildus nosacījumiem Covid-19 infekcijas 
izplatības ierobežošanai” 1.3.apakšpunktu, Liepājas pilsētas domes sēde notiek gan 
Rožu ielā 6, 226.telpā, gan izmantojot videokonferenču rīku Zoom Meeting. 

 
Sēde sasaukta 2020.gada 15.oktobrī pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2020.gada 15.oktobrī pulksten 12:01. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis Vilnītis 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Gunārs Ansiņš  
Atis Deksnis  
Helēna Geriloviča 
Linda Matisone  
Ludmila Rjazanova 
Gints Ročāns 
Pāvels Sereda  
Uldis Sesks  
Gaļina Skorobogatova 
Edvīns Striks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis   
Māris Verpakovskis 
Vilnis Vitkovskis  

  
Uzaicinātās personas:  

Mārtiņš Ābols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§ - 3.§ 
un 63.§)  
Māris Egmanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (21.§ - 62.§) 
Vita Hartmane, SIA “Liepājas latviešu biedrības nams” valdes locekle (4.§) 
Mārtiņš Herbsts, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Projektu 
ieviešanas nodaļas projektu vadītājs (3.§) 
Juris Jirgens, Kultūras pārvaldes vadītājs (5.§) 
Pāvels Jurs, Liepājas 7.vidusskolas direktora amata kandidāts (7.§) 
Agija Kudrēviča, Liepājas pilsētas būvvaldes Juridiskās daļas vadītāja (20.§) 
Toms Malkevičs, Liepājas sabiedriskais transporta direktors (9.§) 
Zane Pomerance, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes Administratīvās nodaļas 
juriste (10.§ - 14.§) 
Elans Strazdiņš, Liepājas pilsētas domes Sporta pārvaldes vadītājs (15.§)  
Ieva Taurinskaite, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Projektu 
ieviešanas nodaļas projektu vadītāja (63.§)  
Arnis Vītols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas nodaļas 



 

2 

 

vadītājs (16.§)  
Kristīne Zīle, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 
attīstības plānošanas nodaļas eksperts telpiskās attīstības plānošanas jautājumos 
(1.§ un 2.§)  

 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par grozījumiem 2020.gada Attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikumā Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-
2020.gadam". 

2. Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma 
Nr.2.2. “Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu. 

3. Par projektu "Vajadzībās balstīta izglītība un pētījumi sabiedrības drošībā”. 

4. Par SIA "Liepājas latviešu biedrības nams" nomas maksas cenrādi. 

5. Par Liepājas pilsētas pieteikuma sagatavošanu Eiropas kultūras galvaspilsētas 
nosaukuma piešķiršanas 2027.gadam priekšatlasei. 

6. Par atbalstu nozares profesionāļu forumam “Kultūra Rīt”. 

7. Par Liepājas 7.vidusskolas direktoru. 

8. Par pārstāvja izvirzīšanu biedrības “Liepājas ezeri” valdē. 

9. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2020.gada 17.septembra lēmumā 
Nr.466/13. 

10. Par Liepājas pilsētas domes Izglītības komisijas 2020.gada 8.septembra 
lēmumu Nr.12. 

11. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2020.gadā. 

12. Par saistošo noteikumu "Par vecāku līdzfinansējuma maksu Liepājas pilsētas 
2.mūzikas skolā" apstiprināšanu. 

13. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2010.gada 13.maija saistošajos 
noteikumos Nr.10 "Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 
Liepājas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs". 

14. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2012.gada 12.aprīļa nolikumā Nr.9 
"Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Liepiņa" nolikums". 

15. Par Liepājas pilsētas pašvaldības dotāciju piešķiršanu sporta organizāciju 
atbalstam. 

16. Par mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 
noteikumiem 2021.gadam. 

17. Par tramvaju reģistrāciju un tehniskā stāvokļa kontroli Liepājas pilsētā. 

18. Par saistošo noteikumu precizēšanu. 

19. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.19 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2020.gadam". 

20. Par aizvietotājizpildes noteikšanu tīkla reklāmas objektu demontāžai. 

21. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Klaipēdas ielā 92-49, Liepājā. 

22. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Vītolu ielā 4-24, Liepājā. 

23. Par neapdzīvojamo telpu Imantas ielā 3-5N nodošanu lietošanā. 

24. Par zemesgabala Grīzupes ielā 104, pretī nekustamajam īpašumam Slimnīcas 
ielā 7, daļas iznomāšanu. 

25. Par zemesgabala Krūmu ielā 79 nomas līguma termiņa pagarināšanu. 



 

3 

 

26. Par zemesgabala Viršu ielā daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

27. Par zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Ģenerāļa Baloža ielā 1B, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

28. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalam Kārļa Zāles laukums 1, 
Liepājā. 

29. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala Dunikas ielā 9/11 daļai. 

30. Par dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 3-10 atsavināšanu. 

31. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8A-13 atsavināšanu. 

32. Par dzīvokļa īpašuma Ūdens ielā 9-1 atsavināšanu. 

33. Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-12 atsavināšanu. 

34. Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 4-12 atsavināšanu. 

35. Par dzīvokļa īpašuma Ziemupes ielā 6-66 atsavināšanu. 

36. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 3-20 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

37. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-12 nosacīto cenu. 

38. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-38 nosacīto cenu. 

39. Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 40-44 nosacīto cenu. 

40. Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 51-15 nosacīto cenu. 

41. Par dzīvokļa īpašuma Kuldīgas ielā 38-6 nosacīto cenu. 

42. Par dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 2-52 nosacīto cenu. 

43. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 103-27 nosacīto cenu. 

44. Par dzīvokļa īpašuma Siguldas ielā 29-27 nosacīto cenu. 

45. Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 21-48 nosacīto cenu. 

46. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 10-33 nosacīto cenu. 

47. Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-19 nosacīto cenu. 

48. Par dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 31/33-5 izsoli. 

49. Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 89-9A izsoli. 

50. Par dzīvokļa īpašuma Lāčplēša ielā 17-24 izsoli. 

51. Par dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59-3 izsoli. 

52. Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā 17-15 izsoli. 

53. Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā 19-10 izsoli. 

54. Par nekustamā īpašuma Piltenes ielā 1-2N izsoli. 

55. Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 19-6 izsoli. 

56. Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 19-7 izsoli. 

57. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Ķieģeļu ielā 35A, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu. 

58. Par nekustamā īpašuma Jelgavas ielā 39 izsoli. 

59. Par nekustamā īpašuma Kuldīgas ielā 26A izsoli. 

60. Par nekustamā īpašuma Miltu ielā 3 izsoli. 

61. Par nekustamā īpašuma Šaurajā ielā 6 izsoli. 

62. Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Zirgu salā 2 daļas, zemes nomas 
tiesības izsoli. 

 
Par papildjautājumu 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Atklāj Liepājas pilsētas domes (turpmāk - Dome) sēdi 
un informē, ka Domes sēdes darba kārtībā ir 62 
jautājumi.  



 

4 

 

   Informē, ka izskatīšanai Domes sēdes ir iesniegts 
papildjautājums "Par projektu "Atvērto un ģeotelpisko 
datu platformas "OPEN Liepāja" izveide"".  
   Dod vārdu Gunāram Ansiņam, kurš būs ziņotājs par 
minēto lēmuma projektu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Informē par nepieciešamību izskatīt lēmuma projektu 
"Par projektu "Atvērto un ģeotelpisko datu platformas 
"OPEN Liepāja" izveide"". 
 

Jānis Vilnītis: - Jautā, vai deputātiem ir vēl kādi ierosinājumi?  
   Ja tādu nav, aicina balsot par papildjautājuma "Par 
projektu "Atvērto un ģeotelpisko datu platformas "OPEN 
Liepāja" izveide"" iekļaušanu Domes sēdes darba 
kārtībā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par projektu "Atvērto un 
ģeotelpisko datu platformas "OPEN Liepāja" 
izveide"". 

 
1.§ 

Par grozījumiem 2020.gada Attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikumā Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-

2020.gadam" 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt grozījumus 2020.gada 
Attīstības budžeta pieprasījumā iekļautām pozīcijām, kā 
arī apstiprināt grozījumus Liepājas pilsētas attīstības 
programmas 2015.-2020.gadam pielikumam Nr.2.1. 
”Rīcību plāns 2015.-2020.gadam” par 2020.gadu. 
Grozījumos ietverti Liepājas pilsētas pašvaldības 
(turpmāk arī - pašvaldība) institūciju aktualizētie saraksti 
ar attīstības darbiem, kurus tās plāno paveikt 2020.gadā, 
lūdzot tos iekļaut pašvaldības 2020.gada budžeta 
grozījumos, ņemot vērā pašvaldībai pieejamos finanšu 
resursus. Izmaiņu kopskaits ir 252, no tām: 
• jaunas pozīcijas – 16; 
• dzēstas pozīcijas – 76; 
• prioritāšu maiņa – 11; 
• izmaiņas esošajās pozīcijās – 160.  
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

5 

 

Ludmila Rjazanova: - Vērš deputātu uzmanību, ka ar grozījumiem Rīcību 
plānā 2020.gadam tiek dzēsta pozīcija - pedagogu un 
citu Liepājas iedzīvotāju latviešu valodas kursu 
organizēšana -4 665 eiro. Lūdz pārskatīt minētās 
pozīcijas nepieciešamību un iekļaut to Rīcību plāna 
2020.gadam, jo, sākot no 2014.gada, sešu gadu garumā 
kursus apmeklēja 270 Liepājas iedzīvotāji, tas nozīmē, 
ka kursi ir pieprasīti. 
 

Jānis Vilnītis: - Informē, ka Attīstības budžetā šim gadam minētajai 
pozīcijai tika ieplānoti finanšu līdzekļi 4 665 eiro apmērā. 
Pašvaldības budžetā pedagogu un citu Liepājas 
iedzīvotāju latviešu valodas kursu organizēšanai 
pirmajam ceturksnim iekļautie 2 333 eiro netika iztērēti, 
un izglītības nozares lūgums bija šos finanšu līdzekļus 
novirzīt citām aktualitātēm. 
   Piekrīt deputātes Ludmilas Rjazanovas teiktajam un    
uzskata, ka, plānojot 2021.gada budžetu, latviešu 
valodas kursu organizēšanai ir jāparedz viss 
nepieciešamais finansējums, lai tos nākamgad varētu 
organizēt savlaicīgi. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.501/14 "Par grozījumiem 
2020.gada Attīstības budžeta pieprasījumā un 
Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-
2020.gadam pielikumā Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-
2020.gadam"". 

 
2.§ 

Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
“Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts, kas 
paredz apstiprināt aktualizēto Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikumu 
Nr.2.2. "Investīciju plāns 2015.-2020.gadam".  
   Pēc atbildīgo institūciju pieprasījuma Investīciju plānā 
veiktas 17 izmaiņas: 
1) iekļauti 5 jauni projekti: 
 - Tramvaja līnijas un piegulošās teritorijas kompleksa 
pārbūve 2.kārta;  
- Tramvaja līnijas un piegulošās teritorijas kompleksa 
pārbūve 3.kārta;  
- Liepājas pilsētas pašvaldības programma “Bērnu 
rotaļu laukumu izveidei pilsētas mikrorajonos”;  



 

6 

 

- Liepājas pilsētas gaisa kvalitātes uzlabošanas rīcības 
programmas 2020.-2025.gadam izstrāde; 
- Mājsaimniecībās izmantoto apkures iekārtu 
apzināšana un risinājumu izstrāde informācijas 
uzkrāšanai; 
2) dzēsts 1 projekts; 
3) precizēti dati 11 projektiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.502/14 "Par Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma 
Nr.2.2. "Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" 
aktualizēšanu". 

 
3.§ 

Par projektu "Vajadzībās balstīta izglītība un pētījumi sabiedrības drošībā” 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts atbalstīt 
pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas Pašvaldības 
policija” dalību projektā “Vajadzībās balstīta izglītība un 
pētījumi sabiedrības drošībā” (turpmāk - Projekts) 
Eiropas Savienības programmas izglītības, mācību, 
jaunatnes un sporta jomā 2014.-2020.gadam 
(ERASMUS+) ietvaros un apstiprināt Projekta kopējās 
izmaksas 42 223,00 eiro.  
   Projekta mērķis ir uzlabot prasmju trūkumu un 
neatbilstību starp sabiedrības drošības izglītību un 
zināšanu vajadzībām šajā jomā, kā arī to, ka trūkst 
strukturētas starpvalstu sadarbības un dialoga starp 
augstākās izglītības iestādēm, praktiķiem un ekspertiem 
sabiedrības drošības jautājumu risināšanā. Plānotais 
Projekta īstenošanas termiņš ir no 2020.gada 
1.septembra līdz 2023.gada 31.augustam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

7 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.503/14 "Par projektu 
"Vajadzībās balstīta izglītība un pētījumi sabiedrības 
drošībā"". 

 
4.§ 

Par SIA "Liepājas latviešu biedrības nams" nomas maksas cenrādi 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka šobrīd spēkā esošais SIA "Liepājas 
latviešu biedrības nams" nomas maksas cenrādis ir 
apstiprināts 2018.gadā, un kopš tā laika ir pieaugušas 
administratīvās izmaksas, konkrētāk, revidenta 
pakalpojumi, juridiskie pakalpojumi, interneta 
pakalpojumi, izdevumi par kursiem/semināriem, 
datorsistēmu apkalpošanas izdevumi un IT speciālista 
pakalpojumi, darbinieku algas, kā arī 2021.gadā plānota 
minimālās mēneša darba algas paaugstināšana valstī.   
   Ņemot vērā kapitālsabiedrības administratīvo izmaksu 
pieaugumu, kā arī to, ka 2018.gads bija Latvijas 
Simtgades gads un telpu noslodzes stundu skaits tajā 
gadā bija paaugstinājies nebijušos apmēros, šobrīd ir 
izstrādāts jauns SIA "Liepājas latviešu biedrības nams” 
nomas maksas cenrādis, kas ir papildināts arī ar 
tehnisko iekārtu izvietošanas vietas nomas maksu un 
reklāmas vietu nomas maksu.  
   Apstiprināšanas gadījumā, jaunais SIA "Liepājas 
latviešu biedrības nams” nomas maksas cenrādis 
stāsies spēkā no 2021.gada 1.janvāra.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.504/14 "Par SIA "Liepājas 
latviešu biedrības nams" nomas maksas cenrādi". 

 
5.§ 

Par Liepājas pilsētas pieteikuma sagatavošanu Eiropas kultūras galvaspilsētas 
nosaukuma piešķiršanas 2027.gadam priekšatlasei 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts "Par 
Liepājas pilsētas pieteikuma sagatavošanu Eiropas 
kultūras galvaspilsētas nosaukuma piešķiršanas 
2027.gadam priekšatlasei", kas nepieciešams, lai 
Liepājas pilsētas pašvaldība varētu sākt gatavot 
pieteikumu titula “Eiropas kultūras galvaspilsēta 
2027.gadam” iegūšanai, kā arī noteikt, ka līdz 
2020.gada 19.oktobrim jāizveido darba grupa 
pieteikuma priekšatlases sagatavošanai.  



 

8 

 

   Eiropas Parlamenta veiktais pētījums "Eiropas 
kultūras galvaspilsētas: Veiksmes stratēģijas un 
ilgtermiņa ietekme” norāda uz pozitīvo ilgtermiņa ietekmi 
uz kultūras mantojuma nozari, infrastruktūras attīstību, 
pozitīvo ietekmi uz pilsētvidi.  
   Īstenojot pasākumu "Eiropas kultūras galvaspilsēta” 
tiek panākta tūlītēja pozitīva ietekme kultūras, sociālās 
un ekonomikas jomā, pastāv iespēja būtiski uzlabot 
pilsētas tēlu, kā arī uzlabot tūristu plūsmu ilgtermiņā. 
Šogad pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” esošajā 
budžetā pieteikuma gatavošanai paredzēti 50 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Atbalstu Liepājas pilsētas pieteikuma gatavošanai dalībai Eiropas kultūras 
galvaspilsētas nosaukuma piešķiršanas priekšatlasē izsaka Gunārs Ansiņš un Pāvels 
Sereda. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.505/14 "Par Liepājas pilsētas 
pieteikuma sagatavošanu Eiropas kultūras 
galvaspilsētas nosaukuma piešķiršanas 
2027.gadam priekšatlasei". 

 
6.§ 

Par atbalstu nozares profesionāļu forumam “Kultūra Rīt” 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka, lai finansiāli atbalstītu nozares 
profesionāļu foruma “Kultūra Rīt” norisi 2020.gada 
27.novembrī Liepājā, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piešķirt no pašvaldības budžeta 
līdzekļiem, kas paredzēti konferenču, semināru un 
starpnozaru pasākumu atbalstam, SIA “Adicction” 
nozares profesionāļu forumam “Kultūra Rīt” 
līdzfinansējumu 15 000 eiro apmērā telpu 
nodrošinājumam un daļējai lektoru honorāru apmaksai, 
ja forums tiek organizēts koncertzālē “Lielais Dzintars” 
klātienē vai 7 500 eiro apmērā, ja forums tiek organizēts 
attālināti, forumā paredzot iespēju Liepājas kultūras 
nozares pārstāvjiem dalīties savā pieredzē.  
   Aicina precizēt 2.1.apakšpunkta tekstu, izsakot to 
šādā redakcijā: 
“2.1. par katru foruma klātienes dalībnieku (pēc pārdoto 
biļešu skaita) 36 EUR, bet ne mazāk kā 2.2.punktā 
noteiktā līdzfinansējuma apmērā, nepārsniedzot 
līdzfinansējuma apmēru 15 000 EUR, telpu 
nodrošinājumam un daļējai lektoru honorāru apmaksai, 
ja forums tiek organizēts koncertzālē “Lielais Dzintars” 



 

9 

 

klātienē;”, kā arī precizēt 2.2.apakšpunkta tekstu, 
izsakot to šādā redakcijā: 
“2.2. 7 500 EUR apmērā, ja forums tiek organizēts tikai 
attālināti.”. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmumu projektu minētajā 
redakcijā. 
 

Gunārs Ansiņš: - Aicina papildināt lēmuma projektu ar nosacījumu, ka 
konferences darba kārtība tiek papildināta ar Liepājas 
pilsētas kultūras nozares vērtībām, diskutējot un stāstot 
to, kādas mums ir kultūras tradīcijas šodien, kādas tās 
saskatām nākotnē. Uzskata, ka ir būtiski vienoties ar 
konferences organizētājiem par Liepājas kultūras 
nozares pārstāvju uzstāšanos atklāšanā vai tūlīt pēc 
pārtraukuma.  
 

Atis Deksnis: - Norāda, ka lēmuma projekta 4.punktā ir iekļauts 
minētais nosacījums, ka konferencē ir jādod vārds 
Liepājas kultūras nozares pārstāvjiem. 
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai nosacījums attiecas uz atklāšanas sadaļu vai 
noslēguma sadaļu, vai tas šobrīd vēl nav precīzi 
zināms? 
 

Jānis Vilnītis: - Jautā, vai Liepājas kultūras nozares pārstāvju 
uzstāšanās laiks būtu jākonkretizē un jāieraksta lēmuma 
projektā? 
 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz Ati Deksni šo jautājumu pārrunāt ar konferences 
organizatoriem. Sarunu rezultātā varētu panākt 
vienošanos, ka Liepājas kultūras nozares pārstāvji ar 
ziņojumu uzstātos konferences atklāšanā vai uzreiz pēc 
pārtraukuma. 
 

   Jautājumu par konferences finansēšanu, ja tā tiek organizēta online režīmā, ņemot 
vērā šā brīža situāciju ar Covid-19 straujo izplatību valstī, kā arī par līdzfinansējuma 
apmēru apspriešanā piedalās: Pāvels Sereda, Jānis Vilnītis un Ludmila Rjazanova. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.506/14 "Par atbalstu nozares 
profesionāļu forumam "Kultūra Rīt"". 

 
7.§ 

Par Liepājas 7.vidusskolas direktoru 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka Dome 2020.gada 17.augustā izsludināja 
atklātu konkursu uz pašvaldības iestādes “Liepājas 
7.vidusskola” direktora amatu. Konkursa komisija 



 

10 

 

uzklausīja un vērtēja 3 pretendentus un par piemērotāko 
pretendentu tika atzīts Pāvels Jurs.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas paredz ar 2020.gada 16.novembri atbrīvot no amata 
pašvaldības  iestādes  "Liepājas 7.vidusskola"  (turpmāk  

 arī – skola) direktoru Inesi Fersteri un par skolas 
direktoru iecelt Pāvelu Juru.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājumu par īstermiņa un ilgtermiņa plāniem skolas attīstībā, par izmaiņām skolas 
darbā, tai skaitā administrācijas struktūrā, par skolas sporta laukuma sakārtošanu un 
par pretendenta iepriekšējo saistību ar Liepājas 7.vidusskolu apspriešanā piedalās: 
Pāvels Sereda, Ludmila Rjazanova un Pāvels Jurs. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.507/14 "Par Liepājas 
7.vidusskolas direktoru". 

 
8.§ 

Par pārstāvja izvirzīšanu biedrības “Liepājas ezeri” valdē 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts biedrības "Liepājas 
ezeri” līdzšinējā valdes locekļa Arta Nelsona iesniegums 
ar lūgumu atbrīvot viņu no amata pienākumu pildīšanas, 
līdz ar to nepieciešams izvirzīt Liepājas pilsētas 
pašvaldības pārstāvi biedrības "Liepājas ezeri” valdē. 
Lai nodrošinātu biedrības "Liepājas ezeri” pilnvērtīgu 
darbību un nodrošinātu pašvaldības interešu 
ievērošanu, ir sagatavots lēmuma projekts, kas paredz 
izvirzīt Juri Muskatu kā pašvaldības pārstāvi biedrības 
“Liepājas ezeri” valdē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.508/14 "Par pārstāvja 
izvirzīšanu biedrības "Liepājas ezeri" valdē". 

 
 



 

11 

 

9.§ 
Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2020.gada 17.septembra lēmumā 

Nr.466/13 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka ar Domes 2020.gada 17.septembra 
lēmumu Nr.466/13 tika nolemts piekrist vienotas 
reģionālās nozīmes un pilsētas nozīmes maršrutos 
izmantojamās abonementa biļetes izveidei un 
ieviešanai.  
   Lai nodrošinātu pieejamus sabiedriskā transporta 
pakalpojumus un sadarbībā ar valsts sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Autotransporta direkcija”               
(turpmāk - ATD) un Grobiņas novada pašvaldību 
panākta vienošanās par vienotas reģionālās nozīmes un 
pilsētas nozīmes maršruta abonementa biļetes (turpmāk 
arī - vienota reģionāla abonementa biļete) cenu un 
minēto pušu līdzfinansējuma apmēru. Līdz šim 
pasažieriem, kuriem bija jānokļūst no Liepājas uz 
Grobiņu vai otrādi, bija nepieciešamas divas 
abonementa biļetes - viena braucienam Liepājas 
sabiedriskā transporta maršrutos, otra - reģionālajos 
maršrutos. Šādā gadījumā abonementa biļešu bez 
atvieglojumiem cena sasniedza 66 EUR mēnesī, pēc 
vienotās biļetes ieviešanas cena pasažierim būs 40,80 
EUR.  
   Vienotās abonementa biļetes gala cena pasažierim 
veidosies: 
• 30% atlaide no pašreizējās Liepājas abonementa 
biļetes, ko piešķir Liepājas pilsētas pašvaldība; 
• 30% atlaide no pašreizējās reģionālās abonementa 
biļetes, ko piešķir ATD; 
• 15% atlaide no pašreizējās reģionālās abonementa 
biļetes, ko piešķir Grobiņas novada pašvaldība.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavoti grozījumi Domes 
2020.gada 17.septembra lēmumā Nr.466/13, kuros 
paredzēts papildināt lēmuma pielikumu ar jaunu 
abonementa biļetes veidu - vienota reģionālās nozīmes 
un pilsētas nozīmes maršrutos izmantojamā 
abonementa biļete - un noteikt vienotas reģionālā 
abonementa biļetes cenu Liepājas pilsētas nozīmes 
maršruta tīklā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.509/14 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2020.gada 17.septembra 
lēmumā Nr.466/13". 



 

12 

 

 
10.§ 

Par Liepājas pilsētas domes Izglītības komisijas 2020.gada 8.septembra lēmumu 
Nr.12 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka Liepājas pilsētas pašvaldībā ir saņemts 
personas iesniegums, ar kuru tiek apstrīdēts Domes 
Izglītības komisijas (turpmāk - Izglītības komisija) 
2020.gada 8.septembra lēmums Nr.12.  
   Izvērtējot faktiskos un tiesiskos apstākļus kopsakarā ar 
Domes 2010.gada 13.maija saistošajiem noteikumiem 
Nr.10 “Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 
atskaitīšanas kārtību Liepājas pilsētas pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādēs”, ir konstatēts, ka 
Izglītības komisija ir pareizi konstatējusi faktiskos un 
tiesiskos apstākļus, un minētais Izglītības komisijas 
lēmums ir atstājams spēkā negrozīts.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājumu par situāciju saistībā ar pirmsskolas izglītības iestāžu trūkumu Liepājā un 
garajām rindām uz vietām pirmsskolas izglītības iestādēs apspriešanā piedalās: Pāvels 
Sereda, Jānis Vilnītis, Ludmila Rjazanova un Gints Ročāns. 
 

Atis Deksnis: - Informē, ka balsošanā nepiedalīsies, jo ir piedalījies 
Izglītības komisijas lēmuma pieņemšanā. 
 

Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka balsošanā nepiedalīsies, jo ir piedalījusies 
Izglītības komisijas lēmuma pieņemšanā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  11 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Linda 
Matisone, Gints Ročāns, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  2 (Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  2 (Atis Deksnis, Gaļina Skorobogatova) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.510/14 "Par Liepājas pilsētas 
domes Izglītības komisijas 2020.gada 8.septembra 
lēmumu Nr.12". 

 
11.§ 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2020.gadā 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka lēmuma projekts sagatavots, lai noteiktu 
viena izglītojamā izmaksas Liepājas pilsētas 
pašvaldības vispārējās izglītības un pirmsskolas 
izglītības iestādēs.  
   Uzsākot 2020./2021.mācību gadu, ir noslēgti 44 līgumi 
ar citām pašvaldībām par 524 audzēkņiem, kuri apmeklē 
Liepājas pilsētas izglītības iestādes, bet kuru deklarētās 
dzīvesvietas ir citu pašvaldību teritorijās, kā arī ar 35 
pašvaldībām ir noslēgti līgumi par 447 audzēkņiem, kuru 
dzīvesvieta ir deklarēta Liepājas pilsētā, bet kuri 
izglītojas citās pašvaldībās. 2020.gadā ieņēmumi no 



 

13 

 

pašvaldību savstarpējiem norēķiniem ir ieplānoti                    
278 692 eiro apmērā.   
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.511/14 "Par pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem 2020.gadā". 

 
12.§ 

Par saistošo noteikumu "Par vecāku līdzfinansējuma maksu Liepājas pilsētas 
2.mūzikas skolā" apstiprināšanu 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai ir 
sagatavoti jauni saistošie noteikumi "Par vecāku 
līdzfinansējuma maksu Liepājas pilsētas 2.mūzikas 
skolā apstiprināšanu", kas nosaka kārtību, kādā tiek 
noteikts vecāku līdzfinansējums par izglītības ieguvi 
Liepājas pilsētas domes dibinātajā Liepājas pilsētas 
2.mūzikas skolā, kas īsteno profesionālās ievirzes 
mūzikas izglītības programmas, kā arī izglītojamo 
kategorijas, par kuriem ir tiesības saņemt 
līdzfinansējuma maksas atvieglojumus 100%, 50% un 
25% apmērā.  
   Izglītojamo vecāku līdzfinansējums sastādīs 16 eiro no 
viena profesionālās ievirzes izglītojamā izmaksām 
mēnesī, līdz šim tas bija 11,38 eiro.  
   Liepājas pilsētas 2.mūzikas skola plāno, ka budžeta 
ieņēmumi palielināsies par 22% jeb 4 076 eiro. Vecāku 
līdzfinansējuma maksas atvieglojumu par izglītojamo 
saņem 49%, bet pilnu līdzfinansējumu maksā 51%.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Modris Šveiduks - tehnisku iemeslu dēļ) 



 

14 

 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.512/14 "Par saistošo 
noteikumu "Par vecāku līdzfinansējuma maksu 
Liepājas pilsētas 2.mūzikas skolā" apstiprināšanu". 
 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.38 "Par 
vecāku līdzfinansējuma maksu Liepājas pilsētas 
2.mūzikas skolā". 

 
13.§ 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2010.gada 13.maija saistošajos 
noteikumos Nr.10 "Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 

Liepājas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs" 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts grozījums 
2010.gada 13.maija saistošajos noteikumos Nr.10 "Par 
bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas 
kārtību Liepājas pilsētas pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestādēs", kas paredz noteikt, ka ārkārtas 
gadījumos (pilsētā nepieciešamo speciālistu bērniem, 
aizbildņu un audžuģimenēs ievietotajiem bērniem u.c.) 
bērnu reģistrēšanu reģistrā un uzņemšanu pirmsskolas 
iestādē ārpus kārtas izskata Izglītības komisija un par 
pieņemto lēmumu informē pašvaldības iestādi “Liepājas 
pilsētas Izglītības pārvalde”, kā arī to, ka Liepājas 
pilsētai nepieciešamos speciālistus ar lēmumu nosaka 
Liepājas pilsētas domes pastāvīgā Pilsētas attīstības 
komiteja.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.513/14 "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2010.gada 13.maija 
saistošajos noteikumos Nr.10 "Par bērnu 
reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 
Liepājas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestādēs"". 
 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.39 
"Grozījums Liepājas pilsētas domes 2010.gada 
13.maija saistošajos noteikumos Nr.10 "PAR 
BĒRNU REĢISTRĀCIJAS, UZŅEMŠANAS UN 
ATSKAITĪŠANAS KĀRTĪBU LIEPĀJAS PILSĒTAS 
PAŠVALDĪBAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDĒS"". 

 
 
 



 

15 

 

14.§ 
Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2012.gada 12.aprīļa nolikumā Nr.9 

"Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Liepiņa" nolikums" 
 

Ziņo Lunda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts nolikuma projekts 
par grozījumu Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes 
“Liepiņa” nolikumā, kas nepieciešams, jo pirmsskolas 
izglītības iestādē ”Liepiņa” vairs nedarbojas Liepājas 
pilsētas aukļu dienests, šo funkciju ir pārņēmusi 
pašvaldības iestāde "Liepājas pilsētas Izglītības 
pārvalde" un tas ietverts iestādes nolikumā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.514/14 "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2012.gada 12.aprīļa 
nolikumā Nr.9 "Liepājas pirmsskolas izglītības 
iestādes "Liepiņa" nolikums"". 
 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.27 "Grozījums 
Liepājas pilsētas domes 2012.gada 12.aprīļa 
nolikumā Nr.9 "LIEPĀJAS PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDES "LIEPIŅA" NOLIKUMS"". 

 
15.§ 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības dotāciju piešķiršanu sporta organizāciju 
atbalstam 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts nolikums "Par 
Liepājas pilsētas pašvaldības dotāciju piešķiršanu 
sporta organizāciju atbalstam", kas nosaka kārtību, kādā 
tiek iesniegti un izvērtēti pieteikumi par Liepājas pilsētas 
sporta organizāciju, tai skaitā to komandu un individuālo 
sportistu, atbalstu un kārtību, kādā tās tiek dotētas no 
pašvaldība budžeta līdzekļiem.  
   Nolikuma mērķis ir veicināt veselīgu dzīvesveidu un 
sporta attīstību Liepājas administratīvajā teritorijā, 
sekmēt sporta organizāciju veidošanos un darbību, 
finansiāli atbalstīt Liepājas pilsētas sporta organizācijas, 
to pārstāvētās komandas un individuālos sportistus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 



 

16 

 

Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.515/14 "Par Liepājas 
pilsētas pašvaldības dotāciju piešķiršanu sporta 
organizāciju atbalstam". 
 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.28 "Par Liepājas 
pilsētas pašvaldības dotāciju piešķiršanu sporta 
organizāciju atbalstam". 

 
16.§ 

Par mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 
noteikumiem 2021.gadam 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegti Mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 
noteikumi 2021.gadam, kuri nosaka kārtību, kādā 
2021.gadā tiek piešķirts pašvaldības līdzfinansējums 
sīko (mikro), mazo un vidējo komercsabiedrību 
projektiem, kas veicina tūrisma jomas attīstību 
pašvaldības administratīvajā teritorijā, jo, ņemot vērā šī 
brīža situāciju, kas izveidojusies Covid-19 sakarā, kad 
tūrisma nozares uzņēmumi no uzliktajiem 
ierobežojumiem ir cietuši vissmagāk, nepieciešams 
sniegt atbalstu konkrēti šai nozarei.  
   Projektu konkursā tiks atbalstīti projekti, kas:  
- piedāvā jaunu, tūrisma jomas attīstību veicinošu ideju 
realizēšanu Liepājā; 
- par mērķauditoriju nosaka Latvijas iedzīvotājus, primāri 
- ģimenes ar bērniem, kā arī pielāgojams produkts citām 
Liepājas mērķauditorijām (tūristi no Lietuvas, Igaunijas, 
Skandināvijas, Rietumeiropas un citām valstīm); 
- nodrošina produktu un pakalpojumu regulāru un 
plānotu izmantošanu auditorijai ilgtermiņā; 
- produkta vai pakalpojuma īstenošanai iesaista vienu 
vai vairāk Liepājas pilsētas viesmīlības, ēdināšanas vai 
aktīvās atpūtas komersantus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

17 

 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.516/14 "Par mazo un 
vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas 
konkursa noteikumiem 2021.gadam". 

 

2. Apstiprināt noteikumus Nr.3 "Mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas 
konkursa noteikumi 2021.gadam". 

 
17.§ 

Par tramvaju reģistrāciju un tehniskā stāvokļa kontroli Liepājas pilsētā 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegti saistošie noteikumi 
"Par tramvaju reģistrāciju un tehniskā stāvokļa kontroli 
Liepājas pilsētā", kas nosaka kārtību, kādā tiek reģistrēti 
un noņemti no uzskaites tramvaji un speciālās nozīmes 
tramvaji (turpmāk – transportlīdzekļi), kā arī nosaka 
kārtību, kādā tiek nodrošināta minēto transportlīdzekļu 
tehniskā stāvokļa kontrole Liepājas pilsētā. Turpmāk 
tramvaju reģistrāciju veiks pašvaldības aģentūra 
“Liepājas sabiedriskais transports”.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.517/14 "Par tramvaju 
reģistrāciju un tehniskā stāvokļa kontroli Liepājas 
pilsētā". 
 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.40 "Par 
tramvaju reģistrāciju un tehniskā stāvokļa kontroli 
Liepājas pilsētā". 

 
18.§ 

Par saistošo noteikumu precizēšanu 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izvērtējot Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijas atzinumu sakarā ar situāciju, kas 
izveidojusies Oskara Kalpaka Liepājas 15.vidusskolā un 
Liepājas 8.vidusskolā saistībā ar Eiropas Reģionālā 
attīstības fonda finansētā projekta Darbības 
programmas "Izaugsme un nodarbinātība" prioritārā 
virziena "Izglītības, prasmes un mūžizglītība" 8.1.2. 
specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot vispārējās izglītības 
iestāžu mācību vidi" īstenošanu un Sabiedriskā 
transporta pakalpojuma likumā noteikto braukšanas 
maksas atvieglojumu noteikšanas kārtību, 
nepieciešams precizēt 2020.gada 17.septembrī 
apstiprinātos saistošos noteikumus Nr.35 "Grozījumi 



 

18 

 

Liepājas pilsētas domes 2018.gada 11.oktobra 
saistošajos noteikumos Nr.19 "Par braukšanas maksas 
atvieglojumiem Liepājas pilsētas sabiedriskā transporta 
maršrutu tīklā"", uz noteiktu laiku nosakot braukšanas 
maksas atvieglojumus Oskara Kalpaka Liepājas 
15.vidusskolas un Liepājas 8.vidusskolas izglītojamiem, 
kuriem sakarā ar skolās veicamajiem būvdarbiem 
mācības pārceltas citās vietās Liepājā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.518/14 "Par saistošo 
noteikumu precizēšanu". 

 
19.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.19 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2020.gadam" 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegti grozījumi Liepājas 
pilsētas pašvaldības budžetā 2020.gadam, kas 
nepieciešami: 
• saistībā ar papildus valsts mērķdotācijām izglītības 
iestādēm septembra - decembra mēnešiem;  
• sakarā ar grozījumiem Ministru kabineta 2016.gada 
5.jūlija noteikumos Nr.445 “Pedagogu darba samaksas 
noteikumi”; 
• sakarā ar papildu ieņēmumiem pamatbudžetā; 
• lai precizētu nepieciešamo aizņēmumu apmēru 
Eiropas Savienības struktūrfondu līdzfinansēto projektu 
īstenošanai; 
• lai nodrošinātu papildu finansējumu prioritāriem 
pasākumiem un projektiem; 
• lai veiktu grozījumus apstiprinātā pamatbudžeta 
ietvaros; 
• lai veiktu grozījumus ziedojumu un dāvinājumu 
budžetā.  
   Informē, ka pašvaldības kopējais budžets šim gadam 
pieaug līdz aptuveni 133 miljoniem eiro. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

   Jautājuma par iespēju piešķirt finansējumu gājēju celiņa līdz doktorātam Karostā 
sakārtošanai apspriešanā piedalās Ludmila Rjazanova un Jānis Vilnītis. 
 

Atis Deksnis: - Ņemot vērā, ka budžetā 2020.gadam konferenču, 
semināru un starpnozaru pasākumu atbalstam 



 

19 

 

paredzētie finanšu līdzekļi nav izlietoti pilna apmērā un, 
ņemot vērā šā brīža situāciju valstī, līdz gada beigām arī 
netiks izlietoti, aicina atbalstīt iekšējos grozījumus 
budžetā un atlikušo summu 6 919 eiro novirzīt 
pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācija” Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 
dažādām mārketinga aktivitātēm, kas plānotas gada 
nogalē. 
 

Jānis Vilnītis: - Aicina atbalstīt Ata Dekšņa priekšlikumu novirzīt 
konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu 
atbalstam budžetā paredzētos neizmantotos finanšu 
līdzekļus Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 
pasākumiem, kas plānoti gada nogalē. 
 

   Jautājumu, kādiem mārketinga pasākumiem tiks tērēti minētie finanšu līdzekļi, un vai 
to naudu nav iespējams novirzīt latviešu valodas kursu organizēšanai, izmantojot 
videokonferenču rīku Zoom Meeting, apspriešanā piedalās Ludmila Rjazanova un Jānis 
Vilnītis. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.519/14 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra 
saistošajos noteikumos Nr.19 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības budžetu 2020.gadam"". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.41 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2019.gada 
19.decembra saistošajos noteikumos Nr.19 "Par 
Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 
2020.gadam"". 

 
20.§ 

Par aizvietotājizpildes noteikšanu tīkla reklāmas objektu demontāžai 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka šā gada aprīlī ar pašvaldības iestādes 
”Liepājas pilsētas būvvalde” lēmumu SIA “AdGuru 
media” tika uzdots viena mēneša laikā demontēt tīkla 
reklāmas objektus 12 vietās Liepājā, ievērojot, ka 
līgums, kas atļautu izvietot reklāmas objektus konkrētajā 
vietās, bija spēkā līdz 2020.gada 19.februārim. Ņemot 
vērā, ka tīkla reklāmas izvietotājs tīkla reklāmas objektu 
demontāžu pats nav veicis, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts noteikt aizvietotājizpildi, 
uzdodot pašvaldības iestādei “Komunālā pārvalde” 
organizēt tīkla reklāmas objektu demontāžu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

20 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.520/14 "Par aizvietotājizpildes 
noteikšanu tīkla reklāmas objektu demontāžai". 

 
21.§ 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Klaipēdas ielā 92-49, Liepājā 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt kvalificētam speciālistam 
izīrējamas dzīvojamās telpas statusu pašvaldības 
dzīvojamai telpai Klaipēdas ielā 92-49, kas ir 
labiekārtots 3 istabu dzīvoklis ar kopējo platību                       
58,2 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.521/14 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Klaipēdas ielā 92-49, Liepājā". 

 
22.§ 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Vītolu ielā 4-24, Liepājā 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt kvalificētam speciālistam 
izīrējamas dzīvojamās telpas statusu pašvaldības 
dzīvojamai telpai Vītolu ielā 4-24, kas ir labiekārtots 1 
istabas dzīvoklis ar kopējo platību 30,9 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

21 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.522/14 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Vītolu ielā 4-24, Liepājā". 

 
23.§ 

Par neapdzīvojamo telpu Imantas ielā 3-5N nodošanu lietošanā 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts nodot 
sabiedriskā labuma organizācijai, biedrībai "Palīdzēsim 
viens otram" bezatlīdzības lietošanā uz 2 gadiem 
neapdzīvojamās telpas Imantas ielā 3-5N, nodrošinot 
iespēju veikt darbības labdarības jomā bez papildus 
izmaksām par telpu nomu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.523/14 "Par neapdzīvojamo 
telpu Imantas ielā 3-5N nodošanu lietošanā". 

 
24.§ 

Par zemesgabala Grīzupes ielā 104, pretī nekustamajam īpašumam Slimnīcas ielā 
7, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt SIA “Namu serviss APSE” uz 5 
gadiem zemesgabala Grīzupes ielā 104, pretī 
nekustamajam īpašumam Slimnīcas ielā 7, daļu 
teritorijas labiekārtošanai mājas Slimnīcas ielā 7 
iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

22 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.524/14 "Par zemesgabala 
Grīzupes ielā 104, pretī nekustamajam īpašumam 
Slimnīcas ielā 7, daļas iznomāšanu". 

 
25.§ 

Par zemesgabala Krūmu ielā 79 nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka līdz 2025.gada 7.oktobrim 
tiek turpinātas nomas tiesiskās attiecības ar garāžu 
īpašnieku kooperatīvo sabiedrību “DELTA 89” par 
zemesgabala Krūmu ielā 79 nomu garāžu uzturēšanai 
un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.525/14 "Par zemesgabala 
Krūmu ielā 79 nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
26.§ 

Par zemesgabala Viršu ielā daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt biedrībai “Viršu sils” līguma 
par Viršu ielas daļas 195 kv.m platībā iznomāšanu 
termiņu uz laiku līdz 2023.gada 20.novembrim 
dārzkopības biedrības darbībai un mazdārziņu 
ierīkošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.526/14 "Par zemesgabala 
Viršu ielā daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
 
 



 

23 

 

27.§ 
Par zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā, blakus nekustamajam īpašumam 

Ģenerāļa Baloža ielā 1B, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību “Avto SV” līguma par zemesgabala Ģenerāļa 
Baloža ielā daļas 245 kv.m platībā iznomāšanu termiņu 
uz laiku līdz 2025.gada 15.oktobrim nekustamā īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 1B uzturēšanai un 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.527/14 "Par zemesgabala 
Ģenerāļa Baloža ielā, blakus nekustamajam 
īpašumam Ģenerāļa Baloža ielā 1B, daļas nomas 
līguma termiņa pagarināšanu". 

 
28.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalam Kārļa Zāles laukums 1, 
Liepājā 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts piekrist, ka tiek 
noteikts lietošanas tiesību aprobežojums zemesgabala 
Kārļa Zāles laukums 1 daļai aptuveni par 15,75 kv.m 
platībā SIA "ELEKTRONS & K" elektronisko sakaru 
komunikāciju pievada ierīkošanai, ekspluatācijai, 
rekonstrukcijai un attīstībai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.528/14 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalam Kārļa Zāles                 
laukums 1, Liepājā". 

 
 



 

24 

 

29.§ 
Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala Dunikas ielā 9/11 daļai 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts piekrist, ka par 
labu akciju sabiedrībai "Sadales tīkls" tiek noteikts 
lietošanas tiesību aprobežojums zemesgabala Dunikas 
ielā 9/11 daļai aptuveni 90 kv.m platībā 10kV kabeļa 
līnijas ierīkošanai un ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.529/14 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabala Dunikas ielā 9/11 
daļai". 

 
30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 3-10 atsavināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts atļaut uzsākt 
dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 3-10 atsavināšanu, 
atsavināšanas veids - pārdošana par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.530/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Aisteres ielā 3-10 atsavināšanu". 

 
31.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8A-13 atsavināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts atļaut uzsākt 
dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8A-13 atsavināšanu, 
atsavināšanas veids - pārdošana par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

25 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.531/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 8A-13 atsavināšanu". 

 
32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ūdens ielā 9-1 atsavināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts atļaut uzsākt 
dzīvokļa īpašuma īpašuma Ūdens ielā 9-1 
atsavināšanu, atsavināšanas veids - pārdošana par 
brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.532/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ūdens ielā 9-1 atsavināšanu". 

 
33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-12 atsavināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts atļaut uzsākt 
dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-12 atsavināšanu, 
atsavināšanas veids - pārdošana par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

26 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.533/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Vērgales ielā 1-12 atsavināšanu". 

 
34.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 4-12 atsavināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts atļaut uzsākt 
dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 4-12 atsavināšanu, 
atsavināšanas veids - pārdošana par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.534/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Vērgales ielā 4-12 atsavināšanu". 

 
35.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ziemupes ielā 6-66 atsavināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts atļaut uzsākt 
dzīvokļa īpašuma Ziemupes ielā 6-66 atsavināšanu, 
atsavināšanas veids - pārdošana par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.535/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ziemupes ielā 6-66 atsavināšanu". 

 
36.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 3-20 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 3-20 izsoles rezultātus, 
nosolītā cena - 3200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

27 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.536/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 3-20 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
37.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-12 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-12 nosacīto cenu 
8 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.537/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 10-12 nosacīto cenu". 

 
38.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-38 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-38 nosacīto cenu         
9 500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.538/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Jelgavas ielā 14-38 nosacīto cenu". 



 

28 

 

39.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 40-44 nosacīto cenu 

 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 40-44 nosacīto cenu                 
18 200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.539/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 40-44 nosacīto cenu". 

 
40.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 51-15 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 51-15 nosacīto cenu                   
16 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.540/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 51-15 nosacīto cenu". 

 
41.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Kuldīgas ielā 38-6 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Kuldīgas ielā 38-6 nosacīto cenu                 
12 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 



 

29 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.541/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kuldīgas ielā 38-6 nosacīto cenu". 

 
42.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 2-52 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 2-52 nosacīto cenu 7 900 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.542/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lēņu ielā 2-52 nosacīto cenu". 

 
43.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 103-27 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 103-27 nosacīto 
cenu 13 600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.543/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 103-27 nosacīto cenu". 

 
44.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Siguldas ielā 29-27 nosacīto cenu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Siguldas ielā 29-27 nosacīto cenu                
22 100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

30 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.544/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Siguldas ielā 29-27 nosacīto cenu". 

 
45.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 21-48 nosacīto cenu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 21-48 nosacīto cenu 15 800 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.545/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Siļķu ielā 21-48 nosacīto cenu". 

 
46.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 10-33 nosacīto cenu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 10-33 nosacīto cenu                  
8 500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.546/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 10-33 nosacīto cenu". 

 



 

31 

 

47.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-19 nosacīto cenu 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-19 nosacīto cenu                 
12 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.547/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Vērgales ielā 1-19 nosacīto cenu". 

 
48.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 31/33-5 izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 31/33-5 nosacīto cenu                  
5 200 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.548/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Aldaru ielā 31/33-5 izsoli". 

 
49.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 89-9A izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 89-9A nosacīto cenu                 
2 200 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

32 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.549/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 89-9A izsoli". 

 
50.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Lāčplēša ielā 17-24 izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Lāčplēša ielā 17-24 nosacīto cenu              
5 100 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.550/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lāčplēša ielā 17-24 izsoli". 

 
51.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59-3 izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59-3 
nosacīto cenu 4 000 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.551/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Rīgas ielā 59-3 izsoli". 

 
52.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā 17-15 izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma                   



 

33 

 

Nākotnes ielā 17-15 nosacīto cenu 1 800 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.552/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Nākotnes ielā 17-15 izsoli". 

 
  53.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā 19-10 izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma                            
Nākotnes ielā 19-10 nosacīto cenu 1 600 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.553/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Nākotnes ielā 19-10 izsoli". 

 
54.§ 

Par nekustamā īpašuma Piltenes ielā 1-2N izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts apstiprināt nekustamā īpašuma                  
Piltenes ielā 1-2N nosacīto cenu 1 400 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 



 

34 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.554/14 "Par nekustamā 
īpašuma Piltenes ielā 1-2N izsoli". 

 
55.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 19-6 izsoli 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 19-6 nosacīto cenu 2 100 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.555/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Tirgus ielā 19-6 izsoli". 

 
56.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 19-7 izsoli 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 19-7 nosacīto cenu 600 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.556/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Tirgus ielā 19-7 izsoli". 

 
57.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Ķieģeļu ielā 35A, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
apbūvēta zemesgabala Ķieģeļu ielā 35A pārdošanas 



 

35 

 

cenu 7 000 eiro. Pašvaldībai piederošais zemesgabala 
tiks pārdots uz tā esošo ēku (būvju) īpašniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.557/14 "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Ķieģeļu ielā 35A, Liepājā, 
cenas apstiprināšanu". 

 
58.§ 

Par nekustamā īpašuma Jelgavas ielā 39 izsoli 
 

Ziņo Gunārs Ansiņs: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
nekustamā īpašuma Jelgavas ielā 39 nosacīto cenu               
17 500 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.558/14 "Par nekustamā 
īpašuma Jelgavas ielā 39 izsoli". 

 
59.§ 

Par nekustamā īpašuma Kuldīgas ielā 26A izsoli 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
nekustamā īpašuma Kuldīgas ielā 26A nosacīto cenu  
4 500 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

36 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.559/14 "Par nekustamā 
īpašuma Kuldīgas ielā 26A izsoli". 

 
60.§ 

Par nekustamā īpašuma Miltu ielā 3 izsoli 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
nekustamā īpašuma Miltu ielā 3 nosacīto cenu 14 300 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.560/14 "Par nekustamā 
īpašuma Miltu ielā 3 izsoli". 

 
61.§ 

Par nekustamā īpašuma Šaurajā ielā 6 izsoli 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
nekustamā īpašuma Šaurajā ielā 6 nosacīto cenu                    
32 300 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.561/14 "Par nekustamā 
īpašuma Šaurajā ielā 6 izsoli". 

 
62.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Zirgu salā 2 daļas, zemes nomas tiesības 
izsoli 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
zemesgabala Zirgu salā 2 daļas zemes nomas tiesības 
izsoles noteikumus.  



 

37 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.562/14 "Par nekustamā 
īpašuma, zemesgabala Zirgu salā 2 daļas, zemes 
nomas tiesības izsoli". 

 
63.§ 

Par projektu "Atvērto un ģeotelpisko datu platformas “OPEN Liepāja” izveide" 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai sagatavotu un iesniegtu projekta 
“Atvērto un ģeotelpisko datu platformas “OPEN Liepāja” 
izveide” (turpmāk - Projekts) pieteikumu finansējuma 
saņemšanai Eiropas infrastruktūras savienošanas 
instrumenta Eiropas telekomunikāciju tīklu nozares 
aktivitātes Publiskie atvērtie dati ietvaros.  
   Projekts paredz izveidot platformu “OPEN Liepāja”, 
kurā tiktu publicētas atvērto datu kopas, kas tiek radītas 
Liepājas pilsētas pašvaldībā. Platformas ietvaros 
paredzēts gan publicēt datu kopas, gan veidot vizuāli 
uztveramas telpiskās Liepājas kartes ar datiem no 
pašvaldībai piederošajiem datu reģistriem.  
   Platforma “OPEN Liepāja” sniegs iedzīvotājiem un 
uzņēmējiem augstvērtīgas atvērto datu kopas, 
nodrošinās informācijas pieejamību un atvērtu darbības 
principu, tādā veidā aicinot atrisināt iespējamas 
uzņēmuma vai sektora problēmas, kā arī veicinās 
inovācijas un sniegs iespēju piesaistīt investorus.  
   Projekta attiecināmās izmaksas plānotas 200 000 eiro 
apmērā, no kurām pašvaldības līdzfinansējums (25%) - 
50 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

38 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.563/14 "Par projektu "Atvērto 
un ģeotelpisko datu platformas "OPEN Liepāja" 
izveide"". 

 
 
Sēde slēgta 2020.gada 15.oktobrī pulksten 14:00. 
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                   Jānis  Vilnītis (20.10.2020) 

 

Protokolēja                                     Egita Lukjanova (20.10.2020) 


